Uppsalaserien Hosten 2015 Grundspel, Division 3
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Lag Ronder V-O-F
Essen 7 5-2-0
Brage 7 5-1-1
Hej Knekt 7 2-4-1
Spader Madam 7 3-1-3
Bill 7 2-2-3
Allians 7 0-5-2
Mans 7 0-3-4
Hajarna 7 0-4-3

Imp

Kvot

559 - 277 2.018
462 -270 1.711
413 - 347 1.190
363 -388 0.936
336 -393 0.855
318 -443 0.718
282 - 444 0.635
311-482 0.645

VP

151
135
114
100

Rond 1 mandag 31 augusti

Essen - Spader Madam
Brage - Hajarna
Allians - Mans

Hej Knekt - Bill

Rond 2 mandag 7 september
Hajarna - Essen

Bill - Brage

Hej Knekt - Allians

Mans - Spader Madam
Rond 3 mandag 14 september
Essen - Mans

Brage - Allians
Hajarna - Bill

Spader Madam - Hej Knekt

Rond 4 mandag 21 september

Bill - Essen

Spader Madam - Brage

Allians - Hajarna

Hej Knekt - Mans

Rond 5 mandag 28 september
Essen - Hej Knekt
Brage - Mans

Bill - Allians
Hajarna - Spader Madam
Rond 6 mandag 5 oktober
Allians - Essen

Hej Knekt - Brage

Bill - Spader Madam
Mans - Hajarna

Rond 7 mandag 12 oktober
Essen - Brage

Mans - Bill

Spader Madam - Allians
Hajarna - Hej Knekt

Imp

91 -30
91 -34
36 -49
21 -94

Imp

51 -54
14 -85
48 -54
25 -64

Imp
103-43
80 -32
58 -56
32 -92

Imp

18 -81
32 -56
53 -51
43 -29

Imp
65 -72
63 -39
54 -52
26 -80

Imp

29 -96
50 -53
36 -60
61 -71

Imp

69 -34
36 -64
65 -62
20 -87

VP
25-4
25-5
13-17

2-25

VP

15-15
3-25
14-16
8 -22
VP

25- 4
24- 6
15-15
4 -25
VP

4 -25
11-19
15-15
17-13

VP
14-16
19-11
15-15
5-25
VP
3-25
15-15

11-19
13-17

VP
22-8
10-20
15-15

3-25




